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Türkiye 
anlaşmasının yapılmasının isabetli olacağına aramızda karar verdik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi baş başa ve 

Erdoğan ve Abdulmehdi, daha sonra Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ortak 

Konuşmasına tüm katılımcıları selamlayarak başlayan Erdoğan, 

Abdulmehdi'nin beraberinde çok sayıda bakan ve aralarında Türkmenlerin 
hoş geldiniz demek istiyorum." 

Erdoğan, Irak halkının ve tüm İslam aleminin ramazanışerifini tebrik 
yüce Rabbim'den rahmet, 

Görüşmelerinde, Türkiye ve Irak ilişkilerini tüm boyutlarıyla 
korunması, 
geliştirme yönünde son 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Türkiye'nin Irak ile geçmişten bugüne ekonomik ve ticari 
vazgeçmediğini, Irak'ın yeniden 

İşçiler ve mühendislerin bu uğurda yeri geldiğinde canlarını 
bir 
Stratejik Konsey Toplantısı için bu yıl 

"İlişkilerimizi zenginleştirmek istiyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu amaçla Irak'a yönelik yatırımları artırmanın 
şunları söyledi:
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
anlaşmasının yapılmasının isabetli olacağına karar verdik.' dedi.Irak Başbakanı Abdulmehdi, 'Hiçbir şekilde Türkiye topraklarına, bizim 
mümkün değil' dedi.
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"Her iki ülke iş adamlarının önündeki engelleri ortadan kaldırabilmek 
bölgelerin kaldırılmasına ve Irak'ın 
yenilerini açmak suretiyle Irak'ın tüm bölgeleriyle ilişkilerimizi 

Enerji sektöründe büyük iş birliği potansiyellerinin bulunduğuna 
görüşmemde de 

Erdoğan, bölgenin önceki yıl kuraklıktan, bu yıl da yoğun yağışların 

"Özellikle Türkiye olarak geçtiğimiz yılki kuraklık döneminde Irak'a 
imkanları en 
tecrübemizi Irak ile paylaşmak 
hazırlamıştır. Bugünkü görüşmemizde bunu da ele aldık, hatta bu konuyla ilgili 
barajlardan istifade, hatta hatta bizden oraya 
görüşmemizde benzer bir grubun Irak'ta teşkilini müteakiben çalışma grubumuzun 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "DEAŞ, PKK ve FETÖ terör örgütleriyle 
isabetli olacağına aramızda 
gerçekleştirecekler." bilgisini paylaştı.

Görüş birliğinde oldukları bir diğer hususun da Suriye'nin toprak 
Platformu'nda gözlemci olarak yer 

Erdoğan, görüşmelerinin hayırlara vesile olmasını temenni etti.

ADİL ABDULMEHDİ

Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi, Türkiye ve Irak'ın 
topraklarımızdan bir güvenlik tehdidinin oluşmasını kabul etmemiz mümkün değil. 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Irak Başbakanı 

Türk halkına, Türk hükümetine ve Cumhurbaşkanına göstermiş olduğu 
ve ortak çıkarları 

Bugünkü görüşmelerin "yoğun ve verimli" olduğunu, çok önemli konuların 
arzusunda olduklarını kaydetti.

Ortak projelerle ikili ticaretin arttırılması, terörle beraber 
Türkiye'nin bu yolda 
Türkiye'nin sahip olduğu tüm bu fırsatlardan faydalanmasının 
kullandı.

"Irak'ta tekrar güvensizlik ortamının olmasına asla müsaade 

DEAŞ'ın her ne kadar güçlenme çabasında olsa da etki boyutunun düşük 
oluşumlar şeklinde hareket etmeye 
müsaade etmeyeceğiz." diye konuştu.

Türkiye'nin eskiden olduğu gibi hala Irak'ın yanında yer aldığını 
ve canlarını feda 
da Irak tarafından asla unutulmayan bir 

"Topraklarımızdan Türkiye topraklarına bir güvenlik tehdidinin 

Abdulmehdi, ikili ve heyetlerarası görüşmelerde su, enerji, sınır 

Abdulmehdi, şöyle devam etti:

"Türkiye ve Irak arasında birçok anlaşma var. Bu anlaşmalar arasında 
an için sahada gündeme gelmiş 
güvenlik tehdidinin oluşmasını kabul etmemiz mümkün değil. 

Abdulmehdi, Türkiye ve Irak'ın iki kardeş ülke olarak meselelere ortak 

Irak'ın da Türkiye gibi siyasetin aktif olduğu, çok partili demokratik 
bağlılığının devam 

Abdulmehdi, Irak'ın kültürel ve etnik bağlamda çeşitliliğe ve ulusal 

"Bizler gerçekten çok zor dönemlerden geçtik. Özellikle de bölgedeki 
nasıl tesis ederiz 
diğer bölgelerde olsun. Aslında birbirimizden bağımsız 

"Açık sözlülüğünüz ve yakınlığınızdan dolayı minnettarız"

Türk şirketlerinin Irak'ta büyük saygınlığa sahip olduğunu belirten 

Abdulmehdi, iki ülkenin bu konularda ilkesel anlamda bir sonuca 
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sırasında bu 

Türkiye'yi, Körfez ülkelerini ve Avrupa'yı birbirine bağlayacak, büyük 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a konukseverlik 

Abdulmehdi, "Gerçekten açık sözlülüğünüz ve yakınlığınızdan dolayı 
ve çok değerli 
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